
 

 

MEDLEMSINFORMATION BRF DRAGÖR 
Utgåva: 9 januari 2025 Utgiven av: Styrelsen BRF Dragör 

Vill du bli av med granen? 

Snart är det dags att kasta ut julgranen och du kan som tidigare år lämna den vid cykelstället mot Roskildevägen. 
Senaste datum för detta är tisdagen den 14 januari, dvs dagen efter Tjugondag Knut. Styrelsen ordnar sedan med 
hämtning av granarna. 

Styrelsen är aktiv – Planeringen är påbörjad  

Styrelsen har börjat planeringen av de viktigaste aktiviteterna för året, det sk. Årshjulet. Under första halvåret 
kommer vi att ha månadsvisa styrelsemöten samt ett flertal arbetsmöten i både projekt Arken och kabel TV 
utredningen. Här följer några andra (men inte alla) viktiga datum per månad för det första halvåret: 

Februari:  Besiktning av hissar och brandskydd 
Mars: Bokslutsarbete, städdag av gemensamma inre utrymmen, beskärning av träd  
April:  Trädgårdsdag 
Maj: Trädgårdsdag, kallelse till föreningsstämma skickas ut  
Juni: Föreningsstämman (datum ej spikat), beskärning av träd 

Arbetsrum för Projekt Arken 

Projekt Arken (projektera och bygga ett nytt miljöhus) är i full gång och under våren intensifieras arbetet för att 
kunna möta tidsplaneringen. Projektet drivs än så länge helt i egen regi för att spara på kostnaderna för föreningen. 
Exempelvis får vi fin hjälp av Sven Teder med arkitekt-kompetens. Eftersom projektet sväller önskas nu en fast plats 
för ett ”projekt-kontor” för kundmöten, ritningar mm. Styrelsen har diskuterat detta och föreslår att ett gästrum,  
Du Nord, avsätts tillfälligt under perioden fram tom juni 2025. Under denna period kan D’Angleterre utnyttjas som 
vanligt för övernattning.  

Vi hoppas på er förståelse för detta önskemål och att vi gör detta för föreningens bästa eftersom vi vill spara pengar 
men samtidigt få en dräglig arbetsmiljö för det gemensamma projektet. Meddela eventuella invändningar mot detta 
senast 24 januari per mail.  

Nu är det vinter och det kan vara halt … 

Som styrelsen tidigare meddelat så har vi ett nytt avtal för att lösa snö- och halkbekämpning av föreningens 
ansvarsområde. Vi har också ordnat med egen utrustning för detta ändamål: snöskyffel, borste samt strösand och 
salt i hinkar. Denna utrustning finns i varje port innanför dörren till källaren samt i cykelförrådet. Dessa är till för vårt 
eget bruk. Alla kan använda den utrustningen. Hjälp gärna till vid behov! 

Visa hänsyn när du tvättar … 

Vi är många som ska samsas om tvättstugan. På förekommen anledning vill styrelsen påminna om 
några viktiga saker som gäller när du använder vår gemensamma tvättstuga: 

• Respektera tiden – När din tvättid är klar så ska du vara klar i tvättstugan inklusive torkning i 
torktumlaren. Torkrummet får utnyttjas max 60 min efter avslutad tvättid.  

• Städa efter dig – Glöm inte att ta bort tvättmedel på maskiner, ta bort ludd i torktumlaren  
och ta med dig eventuellt skräp.  

 
 
Har du förslag på hur vi kan förbättra vårt arbete eller kanske någon bra idé för vår förening?  
Välkommen att kontakta oss i styrelsen. Vi är tacksamma för konstruktiva förslag! 
 
För styrelsen 
Joachim 


